平成２７年９月１１日

保護者 様

須賀川市立仁井田中学校長 熊田 智仁

平成 27 年度文化芸術による子供の育成事業

「関西フィルハーモニー管弦楽団」演奏会のご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記の件について下記のとおり実施することとなりました。本演奏会は今年度のみとなって

おり、生徒対象ではありますが、楽団による本格的な演奏を聴けるまたとない機会ですので、保護者

の皆様にもぜひ聴いていただきたくご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、演奏会に参加を希望される方は、下の申込書を９月１８日（金）までに提出

していただけますよう、お願いいたします。

記

１ 日 時    平成２７年１０月２０日（火） １３：３０演奏開始、１５：００終了

        （※１２：３０から入場できます。遅くとも１３：１０までには、

会場にお入りください。）

２ 場 所     仁井田中学校体育館

３ 対 象    全校生徒及び保護者

４ その他

      ・演奏内容は、別紙をご覧ください。

      ・スリッパ等をご持参下さい。

   ・関係者（教職員、報道）以外の会場内での撮影等は、禁止されています。

      ・会場に入れる人数の関係で、保護者の方の希望数により小学校や地域の方々へも案内したいと

思います。

キ リ ト リ セ ン

平成２７年  月  日

「関西フィルハーモニー管弦楽団」演奏会参加申込書

                  （  ）年（  ）組生徒氏名（            ）

                               参加希望保護者名（            ）